ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования  села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
30 октября 2019  г.                         с. Апанасенковское                                 № 78-п

О проведении общественного обсуждения проекта постановления администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края «О внесении изменений в  муниципальную программу  "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы"
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 10 апреля 2019 г. № 158-п «О внесении изменений в государственную программу Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 23 августа 2017 г. № 332-п», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественное обсуждение проекта постановления администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 29 марта  2018 г. № 17-п «Об утверждении муниципальной программы  "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы» (далее — проект постановления).
2. Для проведения общественного обсуждения разместить проект постановления на официальном сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://moapan.ru/  в разделе «Формирование комфортной городской среды».
3. Определить срок проведения общественного обсуждения: начало 31 октября 2019 года, окончание 02 декабря 2019 года.
4. Проведение общественных обсуждений проекта постановления и рассмотрение поступивших предложений осуществлять в порядке, определенном постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 25 октября 2017 года № 76-п «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы».
5. Предложения по проекту постановления направлять в письменном виде по форме предложения, утвержденной постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 25 октября 2017 года № 76-п «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы», путем направления ее:

- по электронной почте в виде прикрепленного файла на адрес: moapan@rambler.ru
- лично либо по почте в администрацию муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края по адресу: 356711 Ставропольский край, Апанасенковский район,                           с. Апанасенковское, ул. Почтовая, 8, кабинеты главы поселения или управляющего делами администрации, по рабочим дням с 09.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 12.00 ч. до 14.00 ч).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края               Н.Я. Мардвинцеву.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                Н.Я. Мардвинцева